

Ole Tranberg Holding ApS
CVR-nr. 25563077
Brinken 4
4230 Skælskør

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.02.2016

Dirigent

Navn: Ole Tranberg

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ole Tranberg Holding ApS
Brinken 4
4230 Skælskør

CVR-nr.: 25563077

Hjemsted: Slagelse

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Ole Tranberg

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje anpartar og aktier i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 279 t.kr. mod et overskud på 267 t.kr. sidste år. Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttotab		(23.125)	(12)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		265.367	229
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		6.900	40
Andre finansielle indtægter		47.571	27
Andre finansielle omkostninger		<u>(12.716)</u>	<u>(4)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		283.997	280
Skat af ordinært resultat	1	<u>(4.516)</u>	<u>(13)</u>
Årets resultat		<u>279.481</u>	<u>267</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	100
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	97
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		234.647	88
Overført resultat		<u>(56.366)</u>	<u>(18)</u>
		<u>279.481</u>	<u>267</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.389.457	254
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>1.389.457</u>	<u>254</u>
Anlægsaktiver		<u>1.389.457</u>	<u>254</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		31.491	970
Andre tilgodehavender		465	2
Tilgodehavende selskabsskat		168.706	148
Tilgodehavender		<u>200.662</u>	<u>1.120</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		821.671	901
Værdipapirer og kapitalandele		<u>821.671</u>	<u>901</u>
Likvide beholdninger		<u>60.589</u>	<u>27</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.082.922</u>	<u>2.048</u>
Aktiver		<u>2.472.379</u>	<u>2.302</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	3	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		323.057	88
Overført overskud eller underskud		1.740.978	1.798
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	100
Egenkapital		<u>2.290.235</u>	<u>2.111</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.500	10
Skyldig selskabsskat		158.644	160
Anden gæld		0	21
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>182.144</u>	<u>191</u>
Gældsforpligtelser		<u>182.144</u>	<u>191</u>
Passiver		<u>2.472.379</u>	<u>2.302</u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	88.410	1.797.344	99.800	2.110.554
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	234.647	(56.366)	101.200	279.481
Egenkapital ultimo	125.000	323.057	1.740.978	101.200	2.290.235

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	4.516	13
	4.516	13

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	166.400
Tilgange	900.000
Kostpris ultimo	1.066.400
Opskrivninger primo	88.410
Andel af årets resultat	265.367
Udbytte	(30.720)
Opskrivninger ultimo	323.057
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.389.457

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Dattervirksomheder:			
Eltran ApS	Næstved	ApS	51,20

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
3. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	125	1.000,00	125.000
	125		125.000

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet begrænset selvskyldnerkaution på 205 t.kr. for bankmellemværende i Eltran ApS. Den samlede bankgæld i Eltran udgør 125 t.kr. pr. 31.12.2015